Sic Sicchem in flammis abiit, sic pectore toto
ardet: et forma colorem videt, igne omicantes
dicentibus friviles oculos: videt oscula, que non
est: sed se satis: laudat dicitos & anagogi
Quacumque visos videt ex parte lacertos,
si qua latent meliora putat mactatq; amorem,
Inq; Petris blandis verberis cervicem lacertis
Qua omni per petus, Genitor & Aristonem, dixit,
Huius amore frui, dedit hoc pater arte ~~Rebecca~~
Connubia ffeonor apud Jacobum quærit et inquit:
Hanc ut des, orquile hanc, non omnia motus,
Hic non est pastor, non hic argumenta creperq;
Hæretiq; observat, sed tellus huic ~~Rebecca~~:
Huius ego genitor sum, qui, quod ~~Rebecca~~, fuitq;
Hæretiq; per quem condidit pectora turbe.
Ille quidem obsequitur, sed te fatigat quod optas
Esse l'vrat votum tuo tua vita requirit,
In nisi cum oratio genitali in parte motus,
Hæretiq; sunt, que subsecuntur, verba roganti
Jacob et orati hanc rura domum redeuntes.
His dicit: aff quoniam sic nobis Divina negatur
Vxor, erit certe, placeat si vestra voluntas
Perdere blanditias juvenis omnia sustinet ultra:
Atq; monebat amor penitusq; adjuget amorem,
Cæcor est requiritq; delegat: orati, pater usq;
Dum sibi, le dicit quorum ~~Rebecca~~ potentia iusto
Præcelsarum curavit se more reddi.
Quid tandem? sperilem sperando nutrit amorem
Et odq; cupit, sperat: suag, illum oracula fallunt.
Vixitq; absumptis dorum nam, tertra quidem iam
Orbi s'pebat sese lux, et dolor auctus.
Eheu, dum moribus nullis medicabilis verbis,
Dant & emittit, quo tunc? terpor gravis occupat artus,
Mollia cinguntur duro præcorbidæ ferro
Orag, fallor habet, vel in bis remanet, mitor ullq;
Namq; vixit fratres horrendis caulis implent.
Innotuit facinus Jacob spectando ruinam,
Ter pater, inquit, ossem, si Coeli Numen habetis,
Si facis hoc factum, quo tepar, morte pertbo.
Excruciat miserum que tanti in famia facti:
Orbis ero probrum, præstabit morte perire.
Vix præcelsarum: verba in perfecta relinquit
Cum pater oratorum verè ~~Rebecca~~ la Torva:
Ere nostram tanquam sortum colu
ere sororem?

Salomon Serman, Reichel